
ŠKOLKÁČEK 

ŘÍJEN 2020                                    

Prosíme rodiče:  

• Dejte dětem na pobyt venku vhodné oblečení a obuv. (Také čepice) 

• Připravte prosím dětem "DRAKY". 

• Vždy při jakýchkoli prázdninách dětí v ZŠ se nebude počítat 

s provozem mateřské školy!!!! Kdo bude potřebovat, aby jeho dítě o 

prázdninách do MŠ chodilo, dítě přihlásí učitelce ve třídě do jasně 

daného termínu. Vyjímky nebudou udělovány!!! Zda bude MŠ 

otevřena, se rozhodne podle počtu závazně přihlášených dětí, při 

dodržení Provozního řádu MŠ.  

• Do konce kalendářního roku jsou zrušeny veškeré akce s veřejností 

a rodiči 

Slavnost světýlek – letos se neuskuteční, ale: 

Na pondělí 19.října budeme potřebovat skleničky na výrobu „světýlek“. 

Skleničky mohou být třeba od majolky ( musí se do nich vejít čajová svíčka ). 

Budeme tyto sklenice barvit, proto musí být čisté – bez nálepek.  

                              – večer 27.10.  budou světýlka rozsvícena před MŠ  

Plán akcí na říjen   

- V pondělí 12.října v 9.30 hod. 
Drakiáda  - bez rodičů  
                                                                                                    

                  -    V úterý  27.října v 18.30 hod. 
           Světýlka před MŠ   

 
                  -    Ve středu 28.října  
           Státní svátek – MŠ uzavřena 
 
                 -    Ve čtvrtek 29.října a v pátek 30.října 
           Podzimní prázdniny v ZŠ – kdo potřebuje o těchto prázdninách dát   
           dítě do MŠ, nahlásí nám je do 16.října !!!!!!!!  
 



ŠKOLKÁČEK 

 

LISTOPAD   2020 

 

Prosíme rodiče:  

• Do pondělí 16.11. je třeba zaplatit a nahlásit, kolik chcete balíčků 

pro „MIKULÁŠE“. Cena balíčku je 60.-Kč. 

• Mikuláš určitě proběhne, ovšem bez rodičů!!! (Mikuláš - 

zaměstnanec mateřské školy) 

• Focení - zatím počítáme, že bude. Podmínky a veškeré další 

informace budou zveřejněny těsně před konáním, či nekonáním. 

 

 

 

Plán akcí na listopad 

 
-    V týdnu 9. – 13.listopadu 
Uspávání zahrady 
 
-    V pátek  13.listopadu  
Focení - "ZIMNÍ  LES" soubor fotografií   
 
-    V pátek 4.prosince  
Návštěva Mikuláše 
  
                                         
 

 

 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

PROSINEC 2020 

 

Prosíme rodiče:  

• Mikulášská nadílka bude letos bez rodičů a veřejnosti. Mikuláš – 

zaměstnanec školy. 

• Na čertovské rojení připravte dětem „čertovské doplňky“  

• Do lesa dejte prosím dětem vhodný oděv a obuv, autosedačky, 

krmení pro zvířátka, například: seno, řepa, mrkev, jablíčka, atd. 

• Dejte prosím dětem další balení papírových kapesníků. 

 

Od 1.12.2020 budeme používat na každé třídě svůj 

telefon (omlouvání dětí, veškerá komunikace 

s mateřskou školou). Volejte prosím na číslo třídy, 

kterou navštěvuje Vaše dítě !!!!!!!! 

 

I. třída:  731 441 582 

 

II. třída:  732 296 236 
 

 

Plán akcí na prosinec 

 
 
-    V pátek 4.prosince  
Zdobení „Barborky“ 
 
-    V pátek 4.prosince                                                           



Návštěva Mikuláše 
 
-    V pondělí 7.prosince 
Čertovské rojení 
 
-    V úterý 8.prosince 
Zdobení a rozsvěcení stromečku 
 
-    V úterý 15.prosince 
Přišel k nám „Ježíšek“ – dárky pod stromečkem 
 
-    Ve čtvrtek 17.prosince 
Vánoční pečení 
 
-    V pondělí 21.prosince 
Zima v lese  -  všechny děti jen se zaměstnanci školy 
Zdobení  Vánočního stromu pro zvířátka 
 
 
 
Od středy 23.12.2020 do neděle 3.1.2021  
MŠ uzavřena – Vánoční prázdniny, do MŠ opět nastupujeme v pondělí 
4.1.2021 
 
 
 

Všem přejeme krásné Vánoce, hodně dárečků pod stromečkem a 

hlavně šťastnější a spokojenější celý rok 2021. Snad bude již lépe! 

 

 



         ŠKOLKÁČEK 

Únor  2021 

Prosíme rodiče:  

            

• Prosíme rodiče, aby dětem na maškarní karneval připravili  

masky. 

               .    Kdo potřebuje dát dítě do MŠ o prázdninách, nahlásí tuto    

                    skutečnost nejpozději do pondělí 8.2.2021 

• Školné na druhé pololetí je třeba zaplatit do 22.2.2021 – bez 

vyjímek!!! (400 Kč) 

• Prosíme, dejte dětem rukavice – palčáky !!!! (prsťáky jim nejdou 

oblékat. 

• Je třeba donést kapesníky na druhé pololetí. 

• Podepište prosím dětem oblečení – malé děti.  

 

 

Plán akcí na únor 

 
-   Od pondělí 15.2. do pátku 19.2. - provoz jen pro přihlášené děti !!! (dle                       
Jarní prázdniny                                                                           provozního řádu MŠ)  
  
 
-    Ve středu 24.února    
Maškarní karneval                                                                                                                           
                                         
 
             
 
 
                     
 

 



    ŠKOLKÁČEK 
Březen  2021 

 

 

Rodiče  pozor:  

• Od pondělí 1.3.2021 je mateřská škola dle rozhodnutí 

vlády 

 U Z A V Ř E N A !!!!  (zatím do 21.3.2021). Pro 

další postup sledujte webové stránky školy. 

• Od tohoto data probíhá vzdělávání dětí opět 

distančním způsobem, formou týdenních námětů pro 

práci s dětmi. 

• Od tohoto data je distanční vzdělávání povinné pro 

děti, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

Rodiče těchto dětí budou informováni telefonicky 

p.uč. Krönerovou Petrou o formě tohoto vzdělávání. 

• Náměty naleznete na webových stránkách školy. 

• Velikonoční prázdniny a další budou řešeny 

operativně, dle nastalé situace. 

 

 
 

 

 

 

 

 



    

ŠKOLKÁČEK 

Duben  2021 

Prosíme rodiče: 

• V pátek 23. dubna dejte prosím dětem do MŠ podepsanou 

oblíbenou knihu  

• V pátek 30.4. dejte dětem masku čarodějnice 

           

Plán akcí na duben 
 

-    1. dubna – 30. dubna 
Zápis do 1.třídy ZŠ 
 
-    V úterý 20. dubna v 10.00 hod.                                                  
Vynášení „MORENY“                                                                     
                                                                
-   Ve čtvrtek 22. dubna                                      
Den Země – úklid okolí MŠ a části obce        
                                                                                                    
-   V pátek 23. dubna 
Den knihy 
 
-   V pátek 30. dubna 
Čarodějnický rej, pálení čarodějnice 
 
-   2. května – 16. května 
Zápis do MŠ na školní rok 2021 - 2022 
 

 

  Uzavření MŠ o letních prázdninách: od pondělí 12. 7. do pátku 20. 8. 2021  

 



   ŠKOLKÁČEK 

Květen  2021 

 

Prosíme rodiče:  

• Na vycházku ke Klášteru jdou jen velké děti, dejte dětem batůžek, 

pití, 20Kč (autobus, nanuk…) a také respirátor, nebo roušku!!! 

Odjezd od MŠ 7.45 hod., svačit budeme u Kláštera!!!  

 

                                                                

Plán akcí na květen                                                                                         

 
-    2.května – 16.května 
Zápis do MŠ na školní rok 2021 - 2022 
 
-   Ve středu 12. května  
Vycházka ke Klášteru (velké děti - dle počasí) 
 
-   V pondělí 17. května   
Otevírání zahrady s opékáním párků (dle počasí)                          
 
-    V úterý 25.května  
Vycházka za papoušky (dle počasí)                                                       
                                                                                                                                                

-    Ve středu 2. června  
Dětský námořnický den (prosíme připravit oblečení)                                                      
 
 

 

 



ŠKOLKÁČEK 

Červen  2021 

 

Prosíme rodiče:  

• Na Námořnický dětský den přiveďte prosím děti v převleku 

• Své požadavky na focení dětí hlaste prosím ve třídě. Je možno fotit 

i sourozence a ostatní – dle přání rodičů, rodiče při focení mohou 

být přítomni (v respirátoru) a sami se s fotografkou domluvit. Cena 

jedné malé fotografie je 25Kč (soubor tří fotografií), společné 

fotografie třídy pak 45Kč (velká fotografie). V případě focení 

s kamarádem, nebo sourozencem – kolik dětí, tolik fotografií. 

• Spát ve školce budou jen předškoláci. Děti na spaní přiveďte v 17.00 

hod. 

• Na vycházku k rybníku jdou všechny děti, dejte dětem batůžek, pití, 

drobnou dobrotu 

 

 

                 Plán akcí na červen   

 
-   Ve čtvrtek 2.června                                                                  
Námořnický dětský den – v dopoledních hodinách – v rámci  
provozu MŠ  
 
-    Ve středu 9.června v 8.00hod.    
Školní focení  (Petra Zápecová)  
 
-    Ve čtvrtek 10.června  
Pasování předškoláků na školáky  



 
-    Ve středu 16 .června  
Vycházka k rybníku (dle počasí)                                                        
 
-    V pondělí 21.června  
Olympiáda   
                                                 
-    Ve středu 23.června  
Spaní ve školce                                                   
 
 -   Ve čtvrtek 3.června v 16.00hod.                         
Schůzka rodičů budoucích prvňáčků s p.uč. z I. třídy  
(v 5. třídě ZŠ – nad ředitelnou)   
                                                                                  
 
 
MŠ uzavřena od pondělí 1.7.2021 do pátku 30.7.2021 
(Kdo ještě potřebuje přihlásit závazně dítě, učiňte tak do pátku 4.6.2021) 
 
 
 

VŠEM PŘEJEME KRÁSNÉ A POHODOVÉ PRÁZDNINY! 
 
                       

 

 
 
 

 


